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Yhteistyötä Rockfutiksen kanssa ja popkulttuurin helmiä 

 

Elokuvajuhlien avajaisklubilla, Rauman Kaupunginteatterin lämpiössä esiintyy 

Suomen maalla harvemmin keikkaileva Cats On Fire. Yhtye tekee parhaillaan 
paljon ulkomaan keikkoja ja on saavuttanut uskollisen fanipohjan niin Ameri-

kan kuin Euroopankin mantereen  indie-piireissä. Maaliskuussa ilmestynyt bän-

din uusin pitkäsoitto Our Temperance Movement on viime aikoina saanut huip-

puluokan  levyarvosteluja saksalaisissa lehdissä. Cats On Firen musiikin vertai-
lukohtana käytetään usein The Smiths –yhtyettä, johtuen ehkä helisevistä kita-

roista ja morrisseymäisistä sanoituksista.  

 

Muita Teatterin lämpiössä pe 21.8. järjestettävän avajaisklubin esiintyjiä ovat 

Suomi-rapin kärkinimien Jontin ja Jodarokin uusi projekti Uuden Ajan Ava-

ruususkonto ja viime vuonnakin teltalla yleisöä hurmannut Ossi Alisaari. Ali-

saari tunnetaan Nakkilan popihme Pennilessin keulahahmona. 

 

Perinteen mukaan festivaalikeskuksena toimiva Taidemuseon piha tarjoaa hy-

vien elokuvien lomassa myös musiikki- ja performanssielämyksiä. Tänä vuonna 

Katkitaiteellisessa avajaisillassa esiintyvät mm. Rauman legendaarisimmat hip-

pinaaraat Häplänperän valittajat ja lauantai-iltana Neil Young –coveryhtye Rust 

Garage, jonka huhutaan soittavan kaikki vanhat hitit paremmin kuin Nuori Niilo 
itse. 

 

Tänä vuonna samaan aikaan elokuvajuhlien kanssa Raumalla järjestettävä 

Rockfutiksen SM-turnaus tuo kaupunkiin paljon väkeä. Tapahtumien järjestäjät 
tekevät yhteistyötä, jotta ei syntyisi kilpailua samasta yleisöstä. Rockfutiksen 

iltajuhlassa lauantaina 22.8. heittävät keikkaa jalkapalloturnauksessa pelaavat 

ja myös pelaamattomat rokkipersoonat. DNA-Areenalla on silloin kaksi lavaa; 
päälava ja Blue Sea Film Festival -lava. Ohjelmaa on lauantaina klo 21-02 ja 

artistikattaus monipuolinen: ainakin Kemmuru , 22 Pistepirkko, Eve & The Exi-

les (USA), Major Label, Euforia ja NJET! viihdyttävät filmi- ja futiskansaa. Blue 

Sea Film Festivalin pihalipulla saa euron hyvityksen Rockfutiksen iltaohjelman 

lipun hinnasta jäähallin ovella. 

 

 

Blue Sea Film Festival Raumalla 21.-23.8.2009 

 

www.blueseafilmfestival.com 
 
 


